

Czermin, dnia 2019-07-15

Znak sprawy: **In.271.1.2019**

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Wykonanie nawierzchni dróg wewnętrznych na terenie gminy Czermin” – Nr.In.271.1.2019r

- A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn zm.) – dalej „ustawa Pzp, Zamawiający – Gmina Czermin **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie 1:

Czy należy uwzględnić skropienie emulsją asfaltową podbudów z kruszyw łamanych przed ułożeniem warstwy bitumicznej? Jeśli tak, to w jakiej ilości (kg/m²)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

Pytanie 2:

Czy Wykonawca ma ująć w swej ofercie obsługę geodezyjną wraz z kosztem wykonania inwentaryzacji powykonawczej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

Pytanie 3:

Czy Wykonawca ma ująć w swej ofercie wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

Pytanie 4:

Pytanie dotyczy ślepego kosztorysu nr 4 – Wykonanie remontu drogi dojazdowej do Domu Strażaka w Szafranowie. Czy w pozycji nr 5 Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego nastąpiła pomyłka w jednostce? Biorąc pod uwagę wcześniejsze pozycje kosztorysu, naszym zdaniem, zamiast „t” powinny być „m2”. Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak w w/w pozycji mają być m².

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Powyższa zmiana treści SIWZ nie powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu Nr In.271.1.2019**
- D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**


WOJCI GMINY
mgr Sławomir Sidur
.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)